

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



UBoT Holding Limited

優博控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8529)

中期業績公告

截至二零二六年六月三十日止六個月

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)而刊載，旨在提供有關優博控股有限公司(「**本公司**」)及其附屬公司(合稱「**本集團**」)的資料；本公司的董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司董事(「**董事**」)在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

中期業績

優博控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本集團於截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)未經審核簡明綜合中期業績，連同截至二零二五年六月三十日止六個月(「去年同期」)的未經審核比較數字如下：

中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收益	4	115,047	90,412
銷售成本		(68,903)	(57,251)
毛利		46,144	33,161
其他收入		71	221
其他收益及虧損		1,652	2,591
金融資產減值虧損撥回		8	45
行政開支		(17,086)	(15,944)
銷售及分銷開支		(13,295)	(10,479)
研發開支		(2,681)	(1,900)
財務成本		(2,393)	(2,343)
除稅前溢利	5	12,420	5,352
所得稅開支	6	(940)	(82)
本公司擁有人應佔期內溢利		11,480	5,270
其他全面收入(開支)			
可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生的匯兌差額		74	(543)
期內其他全面收入(開支)		74	(543)
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		11,554	4,727
每股盈利	7		
基本(港仙)		2.24	1.03
攤薄(港仙)		2.23	1.03

中期簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		於 二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		78,131	70,043
使用權資產		8,875	11,773
遞延稅項資產		352	511
按金及預付款項	9	1,311	3,463
		<u>88,669</u>	<u>85,790</u>
流動資產			
存貨		76,245	62,876
貿易及其他應收款項、按金及預付款項	9	72,223	62,866
按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)的金融資產		15,076	14,810
現金及現金等價物		9,380	4,471
		<u>172,924</u>	<u>145,023</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	74,131	61,479
合約負債		442	333
所得稅撥備		563	41
租賃負債		5,924	6,340
銀行借款	11	85,464	71,862
		<u>166,524</u>	<u>140,055</u>
流動資產淨值		<u>6,400</u>	<u>4,968</u>
總資產減流動負債		<u>95,069</u>	<u>90,758</u>

		於 二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		4,554	7,405
其他應付款項	10	59	59
		<u>4,613</u>	<u>7,464</u>
資產淨值		<u>90,456</u>	<u>83,294</u>
資本及儲備			
股本	12	514	512
儲備		<u>89,942</u>	<u>82,782</u>
權益總額		<u>90,456</u>	<u>83,294</u>

中期簡明綜合財務報表附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 一般資料

優博控股有限公司(「本公司」)於二零二二年二月七日根據開曼群島公司法(經修訂)在開曼群島註冊成立及登記為獲豁免有限公司，其股份已於二零二四年六月三日於香港聯合交易所有限公司GEM上市(「上市」)。

本公司由Sino Success Ventures Limited(「Sino Success」)及生意有限公司(「生意」)共同控制。Sino Success由本公司執行董事湯遠濤先生(「湯先生」)全資擁有，而生意由鄧明先生、鄧惠玲女士、鄧澤良先生及鄧澤民先生(統稱為「鄧氏家族」，湯先生與鄧氏家族統稱為「控股股東」)擁有。

本公司為一間投資控股公司，連同其附屬公司(統稱為「本集團」)的主要業務為研發、製造及銷售後段半導體傳輸介質以及微機電系統(「MEMS」)及傳感器封裝。

中期簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，與本公司的功能貨幣美元(「美元」)不同。本公司董事認為，於控制及監察本集團表現及財務狀況時，以港元呈列中期簡明綜合財務報表更為合適。

2. 呈列基準

中期簡明綜合財務報表已根據國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的適用披露規定編製。

中期簡明綜合中期財務報表並未包括年度財務報表所需的所有資訊及披露，並應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

3. 會計政策

除按公平值計入損益的金融資產按公平值(按適用者)計量外，中期簡明綜合財務報表已根據歷史成本法予以編製。

應用國際財務報告準則會計準則之修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則會計準則的以下修訂本，該等修訂本於本集團自二零二六年一月一日開始的年度期間強制生效，用於編製本集團的中期簡明綜合財務報表：

國際財務報告準則第9號及 國際財務報告準則第7號之 修訂本	金融工具分類及計量的修訂
國際財務報告準則第9號及 國際財務報告準則第7號之 修訂本	涉及依賴自然能源生產電力的合約
國際財務報告準則會計 準則之修訂本	國際財務報告準則會計準則的年度改進—第11冊

本中期期間應用國際財務報告準則會計準則的修訂本並未對本集團當期及過往期間的財務狀況及表現及／或本中期簡明綜合財務報表所載的披露事項產生重大影響。

4. 收入及分部資料

(i) 分拆來自客戶合約的收入

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
附註		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
貨品類別—於某一時間點			
銷售托盤及托盤相關產品	a	111,220	87,513
銷售載帶及捲軸	a	2,961	1,740
銷售MEMS及傳感器封裝	b	866	1,159
		<u>115,047</u>	<u>90,412</u>
地區市場			
東南亞	c	42,083	28,827
中華人民共和國(「中國」)		42,026	27,968
台灣		20,349	19,276
美利堅合眾國及歐洲		2,050	9,051
香港、韓國及日本		8,539	5,290
		<u>115,047</u>	<u>90,412</u>

附註：

- (a) 該等收入已於分部資料內獲分類為後段半導體傳輸介質分部項下的收入。
- (b) 該等收入已於分部資料內獲分類為MEMS及傳感器封裝分部項下的收入。
- (c) 截至二零二六年六月三十日止六個月，來自東南亞的收入包括來自菲律賓的收入，金額為9,814,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：7,740,000港元)。

(ii) 與客戶合約的履行責任

收入乃於貨品控制權轉讓予客戶(即貨品已付運至指定地點時(交付))予以確認。交付後，客戶可全權酌情決定分銷方式及出售貨品的價格，並於出售貨品時承擔主要責任及承擔貨品報廢及虧損的風險。一般信貸期為交付後的90天。

於各報告期末，並無剩餘履約責任(未履行或部分未履行)。

(iii) 分部資料

就資源分配及分部表現評估向本公司主要行政人員(即主要經營決策者)報告的資料專注於所交付貨品或所提供服務的類型。此亦為本集團之組織基準。主要經營決策者所識別的經營分部並無合併成為本集團可呈報分部。

本集團根據國際財務報告準則第8號「經營分部」的可呈報及經營分部如下：

- 後段半導體傳輸介質－製造及銷售後段半導體傳輸介質產品，包括JEDEC托盤、載帶及其他配件
- MEMS及傳感器封裝－製造及銷售MEMS及傳感器產品封裝

以下為本集團來自可呈報及經營分部的收入及業績分析：

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	後段半導體 傳輸介質 千港元	MEMS及 傳感器封裝 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
收入				
外部銷售	114,181	866	–	115,047
分部間銷售	<u>110</u>	<u>–</u>	<u>(110)</u>	<u>–</u>
	<u>114,291</u>	<u>866</u>	<u>(110)</u>	<u>115,047</u>
分部溢利／(虧損)	25,871	(315)	1	25,557
其他收益及虧損				1,697
中央行政成本				(12,778)
財務成本				<u>(2,056)</u>
除稅前溢利				<u>12,420</u>

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	後段半導體 傳輸介質 千港元	MEMS及 傳感器封裝 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
計入計量分部溢利或虧損或 分部資產的金額：				
添置非流動資產	11,825	92	–	11,917
物業、廠房及設備折舊	5,298	209	–	5,507
於損益確認的貿易應收款項 減值虧損撥回	8	(16)	–	(8)
研發開支	<u>2,628</u>	<u>53</u>	<u>–</u>	<u>2,681</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	後段半導體 傳輸介質 千港元	MEMS及 傳感器封裝 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
收入				
外部銷售	89,253	1,159	–	90,412
分部間銷售	<u>105</u>	<u>–</u>	<u>(105)</u>	<u>–</u>
	<u>89,358</u>	<u>1,159</u>	<u>(105)</u>	<u>90,412</u>
分部溢利	17,765	(248)	(1)	17,516
其他收益及虧損				2,629
銀行利息收入				2
中央行政成本				(12,857)
財務成本				<u>(1,938)</u>
除稅前溢利				<u>5,352</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	後段半導體 傳輸介質 千港元	MEMS及 傳感器封裝 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
計入計量分部溢利或虧損或 分部資產的金額：				
添置非流動資產	15,085	8	–	15,093
物業、廠房及設備折舊	3,776	219	–	3,995
於損益確認的貿易應收款項 減值虧損撥回	(18)	(27)	–	(45)
研發開支	<u>1,900</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>1,900</u>

(iv) 地理資料

有關本集團非流動資產之資料按資產所在地理位置呈列。

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
香港	2,040	2,745
中國(不包括香港)	78,544	74,529
東南亞(不包括菲律賓)	19	3
菲律賓	6,555	6,162
美利堅合眾國	—	2
	<u>87,158</u>	<u>83,441</u>

附註：非流動資產並不包括金融工具及遞延稅項資產。

(v) 有關主要客戶的資料

於各個期間內，來自個別佔本集團總收入超過10%的客戶的收入如下：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
客戶I		
來自後段半導體傳輸介質的收入	17,756	17,073
來自MEMS及傳感器封裝的收入	<u>36</u>	<u>95</u>
	<u>17,792</u>	<u>17,168</u>
客戶II		
來自後段半導體傳輸介質的收入	<u>16,724</u>	<u>—*</u>
客戶III		
來自後段半導體傳輸介質的收入	<u>12,775</u>	<u>—*</u>
客戶IV		
來自後段半導體傳輸介質的收入	<u>11,717</u>	<u>9,151</u>
	<u>59,008</u>	<u>26,319</u>

* 來自該等客戶的收入並無貢獻本集團期內總收入10%以上。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利經扣除下列項目後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
核數師薪金	<u>200</u>	<u>200</u>
物業、廠房及設備折舊	5,507	3,995
使用權資產折舊	<u>3,116</u>	<u>2,550</u>
折舊總額	<u>8,623</u>	<u>6,545</u>
董事薪酬	4,644	4,095
其他僱員成本		
—薪金及其他福利	30,453	26,093
—退休福利計劃供款	4,152	3,361
—以股份為基礎的付款	<u>—</u>	<u>235</u>
總僱員成本(附註i)	<u>39,249</u>	<u>33,784</u>
確認為銷售成本的存貨成本(附註ii)	68,903	57,251
法律及專業費用	<u>2,786</u>	<u>2,646</u>

附註：

- (i) 截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，其他僱員成本20,534,000港元(未經審核)及15,115,000港元(未經審核)分別資本化為存貨成本，其餘僱員成本於行政開支、銷售及分銷開支以及研發開支內確認。
- (ii) 截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，存貨成本包括材料成本31,415,000港元(未經審核)及24,921,000港元(未經審核)。

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
所得稅開支包括：		
中國企業所得稅		
—本期間	755	11
—過往期間撥備不足	—	16
新加坡企業所得稅		
—本期間	7	6
—過往期間超額撥備	—	(2)
遞延稅項	178	51
	<u>940</u>	<u>82</u>

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利：		
就計算每股基本及攤薄盈利而言的本公司擁有人應佔		
期內盈利	<u>11,480</u>	<u>5,270</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
股份數目：		
就計算每股基本及攤薄盈利的普通股加權平均數	512,837,100	512,500,000
攤薄潛在普通購股權的影響	<u>1,511,908</u>	<u>—</u>
就計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>514,349,008</u>	<u>512,500,000</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，每股攤薄盈利的計算不包括本公司購股權的潛在行使，因為其行使價高於期內的平均市價。

8. 股息

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司已就截至二零二五年十二月三十一日止年度宣派並向本公司股東派付每股0.9港仙的末期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。於中期期間宣派及派付的末期股息總額為4,623,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

於二零二六年八月二十六日，董事批准就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派中期股息每股1.0港仙，總額為5,140,750港元。該等中期股息將於二零二六年九月二十九日以現金形式派發予於二零二六年九月十六日名列本公司股東名冊的股東。

9. 貿易及其他應收款項、按金及預付款項

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	50,123	46,241
減：信貸虧損撥備	(1,001)	(992)
	<u>49,122</u>	<u>45,249</u>
其他應收款項及按金(附註a)	6,518	4,696
可收回增值稅	4,641	3,651
已付供應商預付款項	3,941	4,428
預付開支	9,312	8,305
	<u>24,412</u>	<u>21,080</u>
減：非流動資產項下租賃按金	(1,159)	(1,838)
減：非流動資產項下購買物業、廠房及設備的預付款項	(152)	(1,625)
流動資產項下所示金額	<u><u>72,223</u></u>	<u><u>62,866</u></u>

附註：

- (a) 於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日分別計入其他應收款項及按金零(未經審核)及95,000港元(經審核)為應收東莞柏輝玩具有限公司(「東莞柏輝」)款項。東莞柏輝由鄧氏家族全資擁有。該金額指本集團為東莞柏輝所用電力代表東莞柏輝支付的電費，原因為電力公司僅為東莞柏輝及本集團工廠所在地區提供一台電錶。

本集團就貿易應收款項向客戶授予自發票日期起計90日的信貸期。於各報告期末，貿易應收款項(扣除呆賬撥備)按發票日期劃分的賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
30日內	23,583	20,567
31日至60日	17,389	16,209
61日至90日	7,097	6,688
91日至180日	920	1,600
超過180日	133	185
	49,122	45,249

於各報告期末銀行貿易應收款項融資如下：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項融資賬面值	36,313	29,544
關聯借款賬面值(附註11)	(31,928)	(24,645)
淨狀況	4,385	4,899

10. 貿易及其他應付款項

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	51,724	39,883
工資及退休福利計劃應付款項	6,253	6,104
長期服務金撥備	59	59
應計開支	4,980	5,305
應計運輸及貨運出境費用	2,084	2,342
購買物業、廠房及設備的應付款項	3,861	3,263
其他	5,229	4,582
總計	74,190	61,538
用於報告目的的分析為：		
非流動負債	59	59
流動負債	74,131	61,479
	74,190	61,538

自供應商購買的信貸期介乎0至120日或於交付時支付。

下表載列按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析：

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
30日內	13,383	10,264
31日至60日	8,089	6,499
61日至90日	9,990	3,884
91日至180日	14,897	7,951
超過180日	5,365	11,285
	51,724	39,883

11. 銀行借款

	於二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
銀行借款：		
有抵押	51,760	44,250
銀行透支	1,776	2,967
貿易應收款項融資(附註9)	31,928	24,645
	85,464	71,862
載有按要求償還條款但應予償還的上述借款(在流動負債下列示)的賬面值*：		
一年內	74,008	58,713
超過一年但不超過兩年的期間內	3,452	3,449
超過兩年但不超過五年的期間內	8,004	9,700
	85,464	71,862

* 到期金額根據貸款協議所載的預定還款日期得出。

截至二零二六年六月三十日止六個月，銀行借款按每年2.1%至7.3%(截至二零二五年十二月三十一日止年度：4.4%至7.5%)的浮動利率計息。於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，銀行借款的加權平均實際利率分別為每年5.5%及5.5%。本集團的銀行借款按香港銀行同業拆息、銀行美元最優惠貸款利率或銀行港元最優惠貸款利率(如適用)計息。

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，賬面值分別為53,536,000 港元(未經審核)及47,217,000港元的銀行借款由以下各項提供擔保：

- 本公司及本集團附屬公司所投購的人壽保險。

12. 股本

	股份數目	面值 港元	股本 港元
本公司法定股本：			
於二零二五年一月一日(經審核)、			
二零二五年六月三十日(未經審核)、			
二零二六年一月一日(經審核)及			
二零二六年六月三十日(未經審核)	50,000,000,000	0.001	50,000,000
		普通股數目	股本 港元
本公司已發行及繳足股本：			
於二零二五年一月一日(經審核)、二零二五年六月			
三十日(未經審核)及二零二六年一月一日(經審核)	512,500,000		512,500
行使購股權	1,320,000		1,320
於二零二六年六月三十日(未經審核)	513,820,000		513,820

13. 資本承諾

於本中期期末，本集團承諾為其製造及銷售業務收購部分物業、廠房及設備，金額為3,137,000港元(未經審核)(二零二五年十二月三十一日：1,922,000港元(經審核))。

管理層討論及分析

行業概覽

全球半導體行業於二零二六年上半年表現卓越，延續二零二五年的破紀錄增長勢頭。根據世界半導體貿易統計組織(「WSTS」)的數據，截至二零二六年六月三十日止六個月全球半導體銷售額達7,020億美元，較二零二五年同期增長102%。增長態勢遍及各領域，其中記憶體產品年增率達305%，邏輯產品則增長45%，主要受全球持續投資於人工智能(「AI」)基礎設施、高效能運算及先進記憶體技術所帶動。¹

截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)內，增長勢頭進一步加快。美國半導體行業協會(「SIA」)報告指出，二零二六年第二季全球半導體銷售額達4,033億美元，較第一季增長35.1%；而二零二六年六月銷售額為1,345億美元，年增率達123.6%。各主要區域市場均錄得同比正增長，充分反映全球晶片需求的深度其與廣度。²

業務回顧

本集團為後段半導體傳輸介質行業內享譽全球的參與者，專注於工程塑膠精密製造。其核心能力涵蓋托盤及托盤相關產品、載帶及相關產品(如捲軸)的設計、開發、製造及全球分銷，同時亦提供微機電系統(「MEMS」)及傳感器封裝。憑藉超過1,700項產品規格的組合—有關產品均根據明確的熱學、機械及物理性能參數進行工程設計—本集團已於全球半導體行業參與者中建立卓越的聲譽，其中包括綜合器件製造商(「IDM」)、無晶圓廠半導體企業，以及封裝與測試服務商。

本集團的一大核心優勢在於其地域多元化的製造平台。位於中國廣東省東莞市的兩座成熟生產基地，連同位於菲律賓的一座生產設施，構成橫跨全球兩個最具戰略意義半導體區域的三地生產網絡，使本集團能夠以強韌而靈活的方式服務全球客戶群，並於客戶推進採購多元化之際迅速響應。

於本期間，本集團表現強勁，收入較截至二零二五年六月三十日止六個月(「去年同期」)增長約27.2%至約115.0百萬港元，延續上一年度確立的增長軌跡。有關業績乃建基於業務持續邁向更大規模經濟效益：全球晶片出貨量創歷史新高，帶動客戶於組裝、測試及封裝基地對傳輸介質的需求增加；同時，菲律賓生產設施產能逐步提升，加上自動化效益逐步顯現，進一步增強營運槓桿。增長主要由銷量帶動，需求於本集團各主要市場全面呈現。

收入基礎在地域分佈上維持良好多元化。東南亞及中國內地為本集團的兩大主要市場，並於本期間錄得強勁增長動能—前者反映跨國客戶於區內持續擴大組裝、測試及封裝佈局，後者則反映中國半導體供應鏈本地化進程持續深化。上述兩項趨勢均與本集團的雙國生產策略高度契合。中國、台灣市場表現穩健，本集團亦持續為美國、歐洲、中國香港、韓國及日本客戶提供服務。儘管全球貿易政策環境不斷演變，本集團對美國市場的直接風險敞口仍然有限，而其全球客戶群及供應鏈亦使本集團的營運免受現行貿易措施的任何重大影響。

本集團的產品分為三大類別：(i)托盤及托盤相關產品；(ii)載帶及相關產品；及(iii)MEMS及傳感器封裝。

托盤及托盤相關產品

托盤及托盤相關產品為精密設計的容器，用於半導體元件在整個製造及分銷週期中存放及運輸。該分部仍為本集團的主要收入來源，本期間收入約為111.2百萬港元，佔本集團總收入約96.7%，較去年同期顯著增長。此增長主要受惠於半導體產量激增，帶動本集團幾乎所有主要市場的出貨量上升；而平均售價則大致保持穩定，反映出本集團嚴格的定價紀律及基本出貨量需求的強勁。

需求主要來自記憶體(用於數據儲存的半導體)、電動車、通訊及電源產品等應用領域，並輔以AI數據中心與高效能運算應用日益增長的需求。中國內地的增長尤為顯著，供應鏈本地化及集成電路出口創歷史新高，持續帶動傳輸介質的強勁需求；東南亞一帶亦然，客戶持續擴大其組裝、測試及封裝業務。本集團位於中國廣東省東莞的兩個生產基地、廣泛的產品組合以及與客戶的長期合作關係，持續鞏固其於此核心市場的競爭地位。

載帶及捲軸

載帶及捲軸主要作為半導體元件(包括功率分立元件、光電元件、積體電路及傳感器)的保護介質。該分部仍為本集團增長最快的業務，較去年同期增加70.2%，本期間收入約為3.0百萬港元，或佔本集團於本期間內總收入約2.6%，主要得益於菲律賓生產設施—該設施現已全面投入量產，並具備獨立為東南亞客戶生產載帶及捲軸產品的能力。

本集團持續擴大該分部的產品規格組合及客戶群，業務範圍由菲律賓的核心客戶拓展至中國內地及其他東南亞市場。管理層對該分部的中長期前景充滿信心，並繼續視載帶及相關產品為本集團的第二增長引擎，此有賴於全球載帶市場的結構性擴張以及本集團日益增強的區域製造能力。

MEMS及傳感器封裝

MEMS及傳感器封裝分部提供專用封裝解決方案，不僅能促進電氣連接以將訊號傳輸至電子裝置的電路板，同時亦能保護MEMS及傳感器免受有害外部因素侵害及老化影響。該分部於本期間從較低基數上穩步發展，貢獻收入約0.9百萬港元，或佔本集團於本期間內總收入約0.8%。本集團繼續投入研究及開發，推動其自有品牌傳感器產品的發展，以期逐步擴大產品組合併開拓差異化的收入機遇。

展望

二零二六年下半年，全球半導體行業的前景依然樂觀。綜合第二季業績，WSTS預計二零二六年全球半導體市場規模將達約1.66兆美元，年增長率約為108%，較二零二六年春季預測上調18個百分點，並預期於二零二七年進一步擴大至約2.1兆美元。記憶體預期仍為主要增長動力，全年收入預測增長約302%，而美洲和亞太地區預期將引領各區域增長。¹

半導體封裝行業同樣具備持續擴張之勢，SEMI預測，半導體測試設備與組裝及封裝設備的銷售額將持續增長至二零二八年，分別達208億美元和86億美元³。儘管增長集中於記憶體及AI相關應用領域，或會導致各產品類別與終端市場之間出現差異，惟亞洲地區組裝、測試及封裝產能的持續建設，可為本集團的托盤及托盤相關產品，以及載帶及相關產品帶來持續性需求。

本集團以多元化的生產佈局、穩固的全球客戶群，及日益豐富的後段半導體傳輸介質產品組合，邁向二零二六年下半年。需求預期將繼續由銷量帶動，支持本年度剩餘時間的穩步增長。

於策略層面上，本集團將繼續深化製造能力，並推進生產自動化。在菲律賓載帶及相關產品全面量產的基礎上，本集團將按計畫擴展該設施生產範圍以涵蓋托盤及托盤相關產品，促使其轉型為服務東南亞的綜合生產樞紐，從而提升

區域服務能力、縮短交付週期，並為客戶提供更大的採購靈活性。與此同時，繼自動化包裝生產線投產後，本集團將分階段於中國廣東省東莞及菲律賓生產設施推行自動化計劃，並日益重視生產線與倉儲之間的銜接，逐步邁向全自動化、無需人工值守的「無人化」生產，進一步提升生產效率、品質一致性及成本競爭力。

本集團亦將透過創新擴展產品組合，拓寬載帶業務的規格及客戶基礎，將其發展為具實質意義的第二增長引擎；同時積極推進MEMS及傳感器封裝的研發工作，包括自有品牌的傳感器產品。支撐上述舉措的，是嚴謹的資本配置方針，審慎地將資源再投資於產能、自動化及產品開發，同時為股東帶來可持續回報；並透過對包括工程塑膠在內的關鍵原材料採取多元採購策略，並依託全球供應商網絡，持續維持供應鏈韌性。

展望未來，董事會對本集團面臨的主要風險保持審慎關注，其中包括半導體行業固有的週期性，經歷長時間非凡增長後需求正常化的可能性，以及貿易政策發展、原材料成本上漲及外匯波動等因素。儘管如此，董事會仍然相信，本集團的多元化生產佈局、廣泛的客戶基礎、豐富的產品組合以及嚴謹的執行能力，足以令本集團妥善應對上述不確定因素，並於中長期實現可持續增長。

¹ 二零二六年第二季全球半導體市場創下非凡成長紀錄，世界半導體貿易統計組織

² 全球半導體銷售額自二零二六年第一季至二零二六年第二季增長35.1%，美國半導體行業協會

³ 預測二零二八年全球半導體設備銷售額將創下2,290億美元的歷史新高，SEMI

財務回顧

收入

於本期間，本集團錄得收入115.0百萬港元，較去年同期90.4百萬港元增加約27.2%，主要由於托盤及托盤相關產品的銷售增加所致。

銷售成本

於本期間，銷售成本增加約20.2%至68.9百萬港元(去年同期：57.3百萬港元)，乃由於生產活動增加，以配合本集團於本期間的銷量及收入增加所致。

毛利及毛利率

於本期間，由於收入增加，毛利增加約38.9%至46.1百萬港元(去年同期：33.2百萬港元)。毛利率於本期間為40.1%(去年同期：36.7%)。毛利率上升主要由於(i)使用率上升；及(ii)於本期間逐步實施生產設施自動化，令生產效率提升。

行政開支

於本期間，行政開支增加約7.5%至17.1百萬港元(去年同期：15.9百萬港元)。

銷售及分銷費用

於本期間，銷售及分銷費用增加約26.7%至13.3百萬港元(去年同期：10.5百萬港元)，是由於本期間加大營銷力度以實現銷量及收入增長所致。

期內溢利

本集團於本期間錄得溢利11.5百萬港元，而去年同期則錄得溢利5.3百萬港元。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團對現金管理採取審慎的財務管理方法，因此於本期間維持穩健的流動資金狀況。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金結構能滿足其不時的資金需求。

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物為9.4百萬港元(於二零二五年十二月三十一日：4.5百萬港元)，可確保有足夠流動資金支持持續經營及策略計劃。本集團的流動比率為1.0倍(於二零二五年十二月三十一日：1.0倍)以及資產負債比率為0.9倍(於二零二五年十二月三十一日：0.9倍)，進一步凸顯其財務狀況穩健。

於二零二六年六月三十日，本公司已發行股本包括513,820,000股普通股，每股面值0.001港元。

本集團的銀行借款由二零二五年十二月三十一日的71.9百萬港元增加至二零二六年六月三十日的85.5百萬港元。本集團的銀行借款於本期間按浮動年利率2.1%至7.3%計息(截至二零二五年十二月三十一日止年度：年利率4.4%至7.5%)。

物業、廠房及設備

於二零二六年六月三十日，本集團物業、廠房及設備由二零二五年十二月三十一日的70.0百萬港元增加至78.1百萬港元，主要由於本期間採購模具增加所致。

流動資產淨值

本集團於二零二六年六月三十日的流動資產淨值由二零二五年十二月三十一日的5.0百萬港元增加至6.4百萬港元。

貿易及其他應收款項、按金以及預付款項

本集團貿易應收款項由二零二五年十二月三十一日的45.2百萬港元增加至二零二六年六月三十日49.1百萬港元。

貿易及其他應付款項

向供應商採購的信貸期為0至120天或於交貨時付款。本集團貿易應付款項由二零二五年十二月三十一日的39.9百萬港元增加至二零二六年六月三十日的51.7百萬港元。

資產質押

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何資產質押。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團已承諾為其製造及銷售業務購置物業、廠房及設備3.1百萬港元(二零二五年十二月三十一日：1.9百萬港元)。本集團的資本承擔詳情載於未經審核中期簡明綜合財務報表附註13。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何尚未償還擔保或其他重大或然負債。

附屬公司、聯營公司及合資企業的重大收購及出售

於本期間，本集團並無任何重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營企業的情況。

本集團持有的重大投資

本集團於本期間內並無持有任何重大投資。

外幣風險

本集團大部分收入以美元及人民幣計值。然而，本集團有若干貿易及其他應收款項、貿易及其他應付款項、銀行結餘、銀行透支及銀行借貸乃以外幣計值(相對於各集團實體的功能貨幣)。因此，本集團面臨外匯匯率波動的風險。

本集團目前並無外匯對沖政策。然而，本集團管理層會監察外匯風險，並於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團共有378名僱員(二零二五年十二月三十一日：368名)。本集團的薪酬政策緊跟相關法例、市況，亦與僱員表現掛鉤。僱員的薪酬乃根據其職責、技能、專業知識、經驗及現行市場趨勢釐定。全體僱員亦有資格獲得酌情花紅，其發放以個人工作表現為依據。本集團定期檢討其薪酬政策及待遇，並作出必要調整，確保與行業標準保持一致。

中期股息

董事會已宣派截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息每股1.0港仙。預期中期股息將於二零二六年九月二十九日派發。本集團並不知悉有任何股東已根據任何安排放棄或同意放棄任何股息。

釐定享有中期股息權利的記錄日期為二零二六年九月十六日。為確定股東享有中期股息的資格，本公司將於二零二六年九月十四日至二零二六年九月十六日(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理本公司股份的過戶登記。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零二六年九月十一日下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記處寶德隆證券登記有限公司，地址為香港北角電氣道148號21樓2103B室。

遵守企業管治守則

董事會致力達致及維持高標準的企業管治常規及程序。董事會相信，良好的企業管治常規對提振持份者信心及取得其支持不可或缺。除下文所披露的偏離

GEM上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)守則條文第C.2.1條外，於本期間，本公司已遵守已制定並實施的企業管治指引中規定的守則條文，當中載有企業管治守則所訂明的原則及守則條文。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應有區分，且不應由同一人兼任。然而，本集團並無單獨的主席及行政總裁，湯先生目前同時兼任兩個職位。憑藉其於半導體行業及精密工程塑膠製造方面的豐富經驗，湯先生負責本集團的整體戰略規劃及一般管理，自本集團成立以來，其知識及洞察力對本集團的業務的增長及擴展發揮重要角色。董事會相信，湯先生同時擔任主席及行政總裁，以持續有效管理及發展本集團業務，乃符合本集團的最佳利益。董事會認為，在目前架構下，董事會與管理層之間的權力及職能平衡仍可維持，因此，董事認為，在該情況下有關偏離企業管治守則守則條文第C.2.1條屬適當。

競爭權益

於本期間，概無董事、控股股東及彼等各自的緊密聯繫人(定義見GEM上市規則)直接或間接與本集團的業務構成或可能構成競爭，以及與或可能與本集團有任何其他利益衝突。

董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納有關董事進行證券交易的操守守則，其條款與GEM上市規則第5.48至5.67條所載交易規定標準相同。經向董事作出具體查詢後，本公司已確認，所有董事於本期間內均遵守交易規定標準。本公司於本期間並不知悉任何不合規情況。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何已上市股份。

報告期後重大事件

於二零二六年六月三十日後至本公告日期止，並無可能對本集團造成重大影響的重大事件。

審核委員會及審閱中期業績

本公司已成立審核委員會(「**審核委員會**」)，並根據GEM上市規則第5.28至5.29條規定制訂其特定書面職權範圍。審核委員會目前由全體三名獨立非執行董事組成，即陳愛發先生、馬淑蓮女士及王樂民先生。陳愛發先生為審核委員會主席。

本公司已聘用本公司外聘核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司(「**大華馬施雲**」)審閱本集團於本期間的未經審核中期簡明綜合財務報表。根據大華馬施雲的審閱，大華馬施雲並無發現任何事項令大華馬施雲相信未經審核中期簡明綜合財務報表於各重大方面未有根據國際財務報告準則會計準則編製。

審核委員會與管理層已審閱本集團於本期間的未經審核中期綜合業績，且認為該等業績已遵守適用會計準則、GEM上市規則項下的規定以及其他適用法律規定，並已作充分披露。

刊發中期業績及中期報告

本公告將刊載於聯交所網頁(www.hkexnews.hk)及本公司的網頁(www.ubot.com.hk)內。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告(包括GEM上市規則規定的所有資料)將根據GEM上市規則登載於上述網站。

承董事會命
優博控股有限公司
主席兼執行董事
湯遠濤

香港，二零二六年八月二十六日

於本公告日期，董事會由執行董事湯遠濤先生、陳啟亮先生、石錦斌先生及譚明華先生；非執行董事黃梓麟先生及獨立非執行董事陳愛發先生、馬淑蓮女士及王樂民先生組成。

本公告將於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)之「最新上市公司公告」(由刊發日期起計最少保存七天)及本公司之網站(www.ubot.com.hk)內刊發。